ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 26.03.2012  № 261-р/адм
Об обеспечении перевозок жителей города Смоленска

в летний период

В целях обеспечения перевозок жителей города Смоленска в летний период, руководствуясь Уставом города Смоленска:

1. Всем предприятиям и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим городские пассажирские перевозки, перевести работу транспортных средств на летние графики движения с 21.04.2012 по 04.11.2012.

2. АНО «ГОПВЛВ «Ветеран» (Н.Н. Тарасов) приступить к обслуживанию сезонного маршрута № 36 «ул. Гвоздовская – пл. Желябова» в период с 21.04.2012 по 04.11.2012.

3. Информационному отделу Администрации города Смоленска опубликовать данное распоряжение в средствах массовой информации.

4. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее распоряжение на сайте Администрации города Смоленска.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

    А.С. Бочкарев